Gameleira, 31 de Março de 2021.

OFÍCIO GP/PMG/ nº 70 /2021.

Assunto: E ncaminha Prestaçã o de Contas Anual de Gestã o da Prefeitura
Municipal de Gameleira, exercício financeiro de 2020.

 S r. Presidente,

 Nos termos da R esoluçã o  TC .nº   110/2020, no prazo determinado no

art. 5º , faço o encaminhamento das Contas Gerais  de Gestã o da Prefeitura

Municipal da Gameleira, referente ao exercício financeiro de 2020, inserida no

S istema de Prestaçã o de Contas do Tribunal de Contas E -TCE , conforme disciplina

a R esoluçã o TC  nº  011/2014.

 Desta forma, apresentamos a todos que fazem este Conselho de

Contas os mais sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

L eandro R ibeiro Gomes D e L ima
-Prefeito-

Ao  E xmo. S r. Presidente do Tribunal de Contas do E stado de Pernambuco
Dirceu R odolfo de Melo J únior
R ua da Aurora, 885  – Boa Vista
R ecife-PE

LEANDRO RIBEIRO

GOMES DE

LIMA:05294342456

Assinado de forma digital por

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE

LIMA:05294342456

Dados: 2021.04.12 18:02:46

-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6cc0ccee-5f6c-48d3-91e5-ea38f2050895